REZULTATI ISPITA 1Z NEMACKOG JEZIKA

GRUPA A2
1. Dimitrijevi¢ Margareta

GRUPA B2
Beader Branislav
Matic Ivana
Dimovski Bojana
Tosi¢ Nikolina
Mihajlovi¢ Vladana
Cimesa Zeljka
Ivanovic¢ Tijana
Jovanovi¢ Luka
Ljubisavljevi¢ Sandra

. Stojanovi¢ Dragana

. Milovanovié Katarina

. Tomié Milo$

. Jovié Nikola

. Aleksié¢ Aleksandar

. Marinovi¢ Maja

. Stojkovski Danilo

. Markovi¢ Marko

. Carevi¢ Marija

. Burasi¢ Vuk

. Vari Sonja

. Diki¢ Snezana

. Mirkov Sara

. Milanovi¢ Milica

. Novakov Nikola

. Rafailovié Isidora

. Pejovié Natasa

. Dutcak Igor

. Kecojevi¢ Aleksandar

. Gospié Jelena
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GRUPA B3

Selimovié¢ Diana
Radojevic¢ Olgica
Bajovic¢ Stefana
Zivanovic Isidora
Jovanovi¢ Nevena
Risti¢ Nikola
Milenkovic¢ Sara

NousrwnNe

77/97

235/15
220/15
163/15

161/15
152/15
197/15
160/15
52/15

393/15
181/15
121/15
50/15

238/15
167/15
207/15
101/15
136/15
216/15
322/15
310/15
145/15
209/15
289/15
94/15

75/15

300/15
218/15
334/15

159/14
365/14
240/13
55/14

187/14
237/14
71/14

A OO OO0 OO0 0O N NSNNSNSNSNSNSNNNO00000 oo oo oo

(BN

0

o O LW wuwo



8. Anti¢ Sandra 113/14 8
9. Drezgic¢ Tanja 105/14 8
10. Radivojevic¢ lvona 45/14 8
11. Blagojevi¢ Nikola 181/14 8
12. Gavric Filip 263/14 8
13. Milojevi¢ Aleksandra 7/14 8
14. NiSevi¢ Svetlana 367/14 8
15. Stojadinovi¢ Petar 56/14 8
16. Aleksi¢ Jovana 89/14 7
17. Damnjanovi¢ Sanja 10/14 7
18. Terzi¢ Jelena 68/14 7
19. Markovi¢ Zoran 246/14 7
20. Tesié Milica 208/14 7
21. Zivkovié Tamara 151/14 6
22. Mihajlovi¢ Mina 72/14 6
23. Stankovi¢ Dragana 178/14 6

Usmeni ispit ée se odrzati 04. septembra 2017. u 9.00h, sala A5.
Uvid u radove je mogud u terminu ispita i konsultacija.
mr. Masa Polillo



